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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI GJUHË ANGLEZE AML  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Ada Asllan Zhuleku 12.03.2026 08:30 

2 Adela Roland Hasanllari 12.03.2026 08:30 

3 Aida Jak Marku 12.03.2026 08:30 

4 Alma Aleksandër Mehmeti 12.03.2026 08:30 

5 Ana Hyqmet Mino 12.03.2026 08:30 

6 Ana Ferit Durbaku 12.03.2026 08:30 

7 Anjeze Ferit Jasini 12.03.2026 08:30 

8 Anxhela Myrteza Kasa 12.03.2026 08:30 

9 Anxhela  Anton  Koleci 12.03.2026 08:30 

10 Arjeta Gëzim Elezi 12.03.2026 08:30 

11 Armela Gëzim Demiri 12.03.2026 08:30 

12 Behije Mustafa Hoxha 12.03.2026 08:30 

13 Bledion Fatmir Skeja 12.03.2026 08:30 

14 Boralda Adrian Shkëmbi 12.03.2026 08:30 

15 Edisa Eduard Banja 12.03.2026 08:30 

16 Elda Dali Hoxha 12.03.2026 08:30 

17 Elona Pilo Alliaj 12.03.2026 08:30 

18 Eneijda Ferdinant Rama 12.03.2026 08:30 

19 Eriola Arben Kola 12.03.2026 08:30 

20 Ermelinda Gëzim Kajtazi 12.03.2026 08:30 

21 Ermira Petrit Alizoti 12.03.2026 08:30 

22 Ervina Pashk Gjergji 12.03.2026 08:30 

23 Eva Kristaq Gusho 12.03.2026 08:30 

24 Fatbardha Selman Hysa 12.03.2026 08:30 

25 Fatjona Milazim Gashi 12.03.2026 08:30 

26 Hygerta Bujar Kuka 12.03.2026 08:30 

27 Ideza Bujar Lushaj 12.03.2026 08:30 
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28 Ketjona Perparim Dautllari 12.03.2026 08:30 

29 Lisiena Qatip Roqi 12.03.2026 08:30 

30 Mirlinda Sherif Laçi 12.03.2026 08:30 

31 Rovena  Petrit  Kepi 12.03.2026 08:30 

32 Rufkë Bako Vëngo 12.03.2026 08:30 

33 Silva Pladon Gani 12.03.2026 08:30 

34 Tetis Klement Marku 12.03.2026 08:30 

35 Tiziana Naim Laçku 12.03.2026 08:30 

36 Zamira Lavdrim  Saraçi 12.03.2026 08:30 

 

 

 

 

 


